РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2021г. № 10
О создании муниципального казенного учреждения
«Управление хозяйственного обслуживания»

В соответствии со статьями 52, 123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать с 01.03.2021 года муниципальное казенное учреждение «Управление хозяйственного обслуживания» Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области.

2. Определить, что основной целью и предметом деятельности учреждения является организационное, транспортное, хозяйственное, материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Филипповского сельсовета Октябрьского района, организация планирования показателей деятельности, ведение бюджетного учета, исполнение бюджетной сметы по обслуживаемым органам местного самоуправления Филипповского сельсовета и муниципальным учреждениям Филипповского сельсовета.

3. Установить, что учредителем муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного обслуживания» Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области является муниципальное образование «Филипповский сельсовет». Функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Филипповского сельсовета.

4. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного обслуживания» согласно приложению № 1.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Филипповского сельсовета

Октябрьского района                                                    Бочарова С.Г.
Это для вас,в налоговой спрашивают коды

  Основной вид деятельности:

96.03 (организация похорон и т.д)

                                                  Добавочные:

81.2 (деятельнось по  чистке  и уборке зданий и т.д)

81.29(деятельность по чистке и уборке
 Это в налоговой заполняют по кодам
Паспорт главы

Паспорт и снилс кто будет директором и в областную налоговую на кзтз